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Приложение к чертежу  
Каталог координат характерных точек красных линий ул. Пушкина 
 

Номера 
характерных точек 

контура 

Координаты, м 

X 
Y 

2 3 4 
1 435522,05 1398085,79 
2 435536,64 1398154,06 
3 435540,95 1398161,77 
4 435564,23 1398274,74 
5 435565,90 1398276,89 
6 435567,73 1398298,68 
7 435618,14 1398554,76 
8 435630,91 1398619,62 
9 435634,94 1398650,49 
10 435695,12 1398954,52 
11 435704,13 1398980,96 
12 435728,08 1399107,73 
13 435736,07 1399150,03 
14 435739,16 1399166,01 
15 435753,88 1399241,97 
16 435760,26 1399280,75 
17 435774,03 1399349,25 
18 435775,35 1399351,00 
19 435776,31 1399354,86 
20 435780,10 1399372,32 
21 435803,45 1399497,28 
22 435804,10 1399504,88 
23 435812,05 1399544,93 
24 435884,28 1399900,63 
25 435821,27 1399584,23 
26 435893,42 1399934,63 
27 435889,94 1399940,53 
28 435866,61 1399980,06 
29 435869,58 1400010,02 
30 435871,82 1400156,78 
31 435854,89 1400034,29 
32 435875,57 1400179,38 
33 435883,73 1400273,46 
34 435891,23 1400332,56 
35 435893,18 1400351,33 
36 435909,45 1400487,81 
37 435914,64 1400523,46 
38 435930,42 1400623,06 
39 435949,88 1400903,71 
40 435968,73 1401106,19 
41 435962,28 1401133,26 
42 435963,91 1401149,92 
43 435965,06 1401149,24 
44 435969,46 1401157,92 
45 435965,38 1401162,27 
46 435970,22 1401211,25 
47 435970,99 1401218,65 
48 435971,62 1401224,68 
49 435975,28 1401259,79 
50 435973,10 1401274,32 
51 435973,39 1401279,82 
52 435974,58 1401296,23 
53 435978,15 1401335,46 
54 435980,72 1401352,26 
55 435980,02 1401356,37 
56 435983,76 1401385,58 
57 435991,25 1401420,49 
58 435999,58 1401460,70 



Приложение к чертежу  
Каталог координат характерных точек красных линий ул. Пушкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

59 436001,74 1401462,84 
60 436001,98 1401463,00 
61 435950,87 1401418,04 
62 435953,86 1401445,86 
63 435953,86 1401483,72 
64 435920,67 1401135,70 
65 435927,03 1401185,27 
66 435940,53 1401354,41 
67 435945,44 1401394,49 
68 435530,47 1398246,32 
69 435517,42 1398183,06 
70 435500,16 1398088,65 
71 435898,13 1400891,09 
72 435909,26 1400913,64 
73 435914,43 1400958,98 
74 435916,92 1400980,76 
75 435917,48 1400985,92 
76 435864,97 1400612,39 
77 435868,90 1400602,58 
78 435869,62 1400563,21 
79 435867,40 1400536,10 
80 435859,98 1400534,81 
81 435859,69 1400505,16 
82 435867,89 1400494,97 
83 435868,77 1400484,46 
84 435866,39 1400441,23 
85 435863,39 1400410,40 
86 435862,83 1400404,00 
87 435857,23 1400404,58 
88 435856,82 1400400,88 
89 435862,70 1400400,31 
90 435850,62 1400273,83 
91 435849,94 1400272,70 
92 435843,54 1400273,33 
93 435835,77 1400190,14 
94 435821,16 1400040,01 
95 435828,57 1400114,64 
96 435830,43 1400133,91 
97 435833,64 1400167,17 
98 435824,08 1400019,05 
99 435821,74 1399991,98 

100 435819,49 1399967,99 
101 435827,28 1399904,98 
102 435841,53 1399856,88 
103 435789,61 1399587,59 
104 435732,29 1399279,19 
105 435751,58 1399379,25 
106 435750,38 1399384,29 
107 435772,95 1399497,56 
108 435781,85 1399551,43 
109 435673,07 1398986,59 
110 435692,59 1399078,04 
111 435701,29 1399122,91 
112 435725,47 1399247,41 
113 435608,71 1398649,62 
114 435667,04 1398960,07 
115 435540,79 1398302,40 
116 435603,83 1398622,44 
117 435497,11 1398089,13 
118 435536,42 1398282,25 
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1 Перечень образуемых земельных участков. Перечень координат 

характерных точек образуемых земельных участков. Вид разрешенного 

использования образуемых земельных участков 

Образование земельных участков  для размещения – линейного объекта 

«Автомобильная дорога ул. Пушкина в городе Уссурийске на участке км 2+300 – 

км 3+100» (в том числе искусственных сооружений на ней) примерно в 30 м по 

направлению на северо-запад от ориентира – жилого дома, расположенного за 

пределами участка,  адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск, ул. 

Пушкина, д. 1» предполагает 2 (два) этапа. 

Перечень образуемых (изменяемых) земельных участков, способ образования, 

вид разрешенного использования 1 этапа представлены в таблице 1.1. 

Таблица1.1.  

Условный номер земельного участка  :ЗУ1 

Кадастровый номер земельного участка, из которого образуются земельный участок 
25:34:000000:20425 
Площадь земельного участка 124249 м

2 
Способ образования земельного участка: образованием земельного участка путём 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 25:34:000000:20425 и земель, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности 
Образуемый земельный участок относится  к территории общего пользования 

Категория земель: земли населенных пунктов 

Вид разрешенного использования: Для размещения объектов, характерных для населённых 

пунктов (линейный объект – автомобильная дорога) 

*Для проведения кадастровых работ по образованию земельного участка необходимо провести 

процедуру снятия с кадастрового учета  земельных участков, представленных в таблице 1.2 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
Х Y 

 

1 2 3 
(1) 

1 435519,79 1398083,87 
2 435532,33 1398146,34 
3 435540,95 1398161,77 
4 435564,01 1398274,73 
5 435565,90 1398276,89 
6 435584,72 1398274,29 
7 435587,60 1398296,18 
8 435567,73 1398298,68 
9 435576,81 1398347,55 

10 435586,57 1398399,51 
11 435615,00 1398550,87 
12 435618,15 1398554,77 
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1 2 3 
13 435630,49 1398619,71 
14 435650,13 1398616,89 
15 435655,35 1398644,37 
16 435628,64 1398647,92 
17 435631,73 1398676,88 
18 435681,30 1398920,16 
19 435694,09 1398954,70 
20 435713,73 1398950,88 
21 435719,81 1398977,86 
22 435700,16 1398981,75 
23 435717,49 1399062,35 
24 435717,86 1399069,19 
25 435732,40 1399147,50 
26 435740,02 1399184,92 
27 435752,48 1399242,28 
28 435751,43 1399240,31 
29 435725,31 1399245,91 
30 435725,20 1399245,93 
31 435721,05 1399223,71 
32 435712,00 1399180,75 
33 435702,54 1399127,96 
34 435693,22 1399077,91 
35 435673,07 1398986,59 
36 435653,57 1398991,02 
37 435648,63 1398965,74 
38 435668,64 1398961,17 
39 435664,35 1398935,37 
40 435634,58 1398782,76 
41 435608,82 1398649,52 
42 435602,49 1398650,35 
43 435589,03 1398652,21 
44 435584,33 1398624,84 
45 435604,17 1398622,19 
46 435597,63 1398584,97 
47 435596,68 1398572,76 
48 435579,20 1398486,60 
49 435577,15 1398480,36 
50 435542,65 1398300,70 
51 435522,61 1398302,37 
52 435520,11 1398284,75 
53 435543,11 1398281,22 
54 435535,90 1398244,47 
55 435530,61 1398245,82 
56 435519,51 1398181,07 
57 435512,22 1398149,65 
58 435500,12 1398086,82 
1 435519,79 1398083,87 

(2) 
59 435759,31 1399273,06 
60 435760,26 1399280,75 
61 435773,46 1399349,54 
62 435776,31 1399355,30 
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1 2 3 
63 435780,10 1399372,32 
64 435803,45 1399497,28 
65 435804,22 1399504,86 
66 435812,05 1399544,93 
67 435831,97 1399541,24 
68 435840,86 1399580,17 
69 435821,27 1399584,23 
70 435844,92 1399711,27 
71 435870,27 1399832,88 
72 435884,28 1399900,63 
73 435903,92 1399896,89 
74 435910,71 1399929,74 
75 435893,42 1399934,63 
76 435866,61 1399980,06 
77 435867,11 1399985,12 
78 435855,10 1400008,47 
79 435869,41 1400016,36 
80 435870,48 1400030,14 
81 435855,01 1400034,27 
82 435852,90 1400034,54 
83 435853,12 1400036,43 
84 435852,23 1400040,29 
85 435855,27 1400065,26 
86 435856,86 1400065,39 
87 435857,98 1400077,10 
88 435858,01 1400079,26 
89 435861,75 1400103,75 
90 435865,69 1400131,80 
91 435867,96 1400158,72 
92 435872,79 1400162,88 
93 435901,19 1400161,13 
94 435903,14 1400172,35 
95 435876,24 1400177,48 
96 435875,13 1400179,93 
97 435881,69 1400251,61 
98 435882,13 1400257,82 
99 435883,96 1400276,94 

100 435884,23 1400283,68 
101 435884,61 1400287,52 
102 435885,69 1400296,73 
103 435888,95 1400331,87 
104 435896,81 1400334,28 
105 435932,27 1400333,37 
106 435933,61 1400342,55 
107 435905,75 1400348,28 
108 435892,77 1400351,01 
109 435891,09 1400353,68 
110 435893,12 1400375,97 
111 435896,49 1400411,28 
112 435898,50 1400419,08 
113 435896,95 1400423,70 
114 435900,42 1400436,83 
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1 2 3 
115 435900,21 1400444,74 
116 435905,91 1400469,50 
117 435906,56 1400476,92 
118 435903,78 1400481,63 
119 435902,99 1400488,34 
120 435904,83 1400498,75 
121 435905,44 1400504,58 
122 435905,89 1400504,75 
123 435908,25 1400518,10 
124 435914,59 1400524,60 
125 435920,14 1400562,34 
126 435930,42 1400623,07 
127 435939,10 1400627,90 
128 435954,31 1400623,98 
129 435955,81 1400639,62 
130 435944,22 1400702,12 
131 435918,76 1400702,45 
132 435926,93 1400790,56 
133 435989,57 1400797,12 
134 435992,23 1400767,94 
135 435996,08 1400769,01 
136 435996,97 1400814,73 
137 435996,02 1400861,88 
138 435947,34 1400875,70 
139 435947,90 1400881,53 
140 435941,90 1400882,64 
141 435954,19 1401050,41 
142 435960,18 1401109,15 
143 436009,10 1401110,32 
144 436010,44 1401124,79 
145 435973,23 1401128,53 
146 435970,71 1401128,87 
147 435961,04 1401133,75 
148 435962,72 1401150,68 
149 435965,08 1401149,28 
150 435969,46 1401157,92 
151 435965,38 1401162,27 
152 435965,47 1401173,84 
153 435970,50 1401217,78 
154 435970,99 1401218,65 
155 435971,62 1401224,68 
156 435971,41 1401225,61 
157 435974,75 1401260,94 
158 435997,41 1401257,74 
159 435999,41 1401269,26 
160 435972,83 1401274,37 
161 435974,63 1401301,45 
162 435977,85 1401334,97 
163 435978,11 1401334,95 
164 435978,15 1401335,46 
165 436004,06 1401333,11 
166 436005,56 1401344,19 
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1 2 3 
167 435986,26 1401347,41 
168 435981,03 1401350,45 
169 435980,02 1401356,37 
170 435983,76 1401385,58 
171 435999,48 1401461,07 
172 436001,92 1401463,10 
173 436000,53 1401469,07 
174 435966,59 1401483,63 
175 435963,42 1401483,72 
176 435960,31 1401437,05 
177 435959,00 1401418,94 
178 435948,33 1401410,09 
179 435940,43 1401411,46 
180 435938,00 1401399,14 
181 435956,48 1401395,42 
182 435930,35 1401134,18 
183 435894,08 1401139,03 
184 435891,39 1401120,08 
185 435915,58 1401117,04 
186 435915,53 1401116,01 
187 435929,73 1401113,63 
188 435924,43 1401058,34 
189 435917,77 1400985,89 
190 435917,48 1400985,92 
191 435916,92 1400980,76 
192 435917,30 1400980,72 
193 435915,48 1400959,35 
194 435914,43 1400958,98 
195 435909,26 1400913,64 
196 435898,13 1400891,09 
197 435889,59 1400887,67 
198 435888,90 1400881,68 
199 435894,39 1400879,64 
200 435895,85 1400869,27 
201 435900,06 1400859,89 
202 435891,72 1400851,86 
203 435887,36 1400835,96 
204 435890,86 1400825,98 
205 435891,51 1400789,74 
206 435898,25 1400789,89 
207 435889,02 1400701,93 
208 435883,41 1400701,96 
209 435869,64 1400700,92 
210 435839,37 1400659,30 
211 435847,81 1400639,78 
212 435867,93 1400622,30 
213 435865,20 1400612,43 
214 435868,90 1400602,58 
215 435869,43 1400576,30 
216 435869,92 1400567,21 
217 435869,59 1400561,45 
218 435867,40 1400536,10 
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1 2 3 
219 435859,98 1400534,81 
220 435859,69 1400505,16 
221 435867,89 1400494,97 
222 435868,77 1400484,46 
223 435869,02 1400480,20 
224 435866,40 1400443,15 
225 435862,89 1400403,99 
226 435857,23 1400404,58 
227 435856,82 1400400,88 
228 435862,70 1400400,33 
229 435850,62 1400273,83 
230 435846,55 1400261,32 
231 435843,97 1400241,19 
232 435840,51 1400183,58 
233 435798,32 1400190,48 
234 435796,27 1400173,20 
235 435833,66 1400167,49 
236 435838,72 1400164,84 
237 435834,88 1400129,97 
238 435831,65 1400130,21 
239 435831,35 1400125,41 
240 435834,33 1400124,96 
241 435831,61 1400101,14 
242 435828,92 1400071,27 
243 435826,60 1400038,08 
244 435821,81 1400036,31 
245 435820,41 1400026,31 
246 435825,48 1400023,34 
247 435820,17 1399968,76 
248 435822,40 1399960,53 
249 435817,00 1399949,81 
250 435806,19 1399945,77 
251 435803,68 1399945,21 
252 435807,08 1399912,25 
253 435815,49 1399909,94 
254 435830,50 1399903,63 
255 435845,85 1399861,91 
256 435845,09 1399858,67 
257 435841,76 1399856,92 
258 435839,06 1399842,17 
259 435834,83 1399819,07 
260 435819,45 1399738,62 
261 435790,53 1399587,43 
262 435769,59 1399591,04 
263 435763,11 1399559,05 
264 435782,73 1399555,07 
265 435781,85 1399551,43 
266 435772,95 1399497,56 
267 435758,81 1399426,15 
268 435750,50 1399384,27 
269 435751,70 1399379,23 
270 435732,29 1399279,19 
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1 2 3 
271 435732,30 1399278,60 
59 435759,31 1399273,06 

Перечень земельных участков, подлежащих снятию с кадастрового учета, с 

целью образования земельного участка с условным номером ЗУ1, представлены 

в таблице 1.2. 

Таблица 1.2 

Номер п/п Кадастровые номера земельных участков , подлежащие снятию с 

кадастрового учета 

1 25:34:016902:13421 

2 25:34:016902:13053 

3 25:34:016902:13316 

4 25:34:017001:14963 

5 25:34:000000:22070 

6 25:34:000000:22659 

7 25:34:017101:7321 

8 25:34:017101:7411 

9 25:34:000000:22033 

10 25:34:000000:22656 

11 25:34:017101:6425 

12 25:34:017101:7608 

13 25:34:017101:7440 

14 25:34:016902:13045 

15 25:34:017001:14951 

 

Перечень образуемых земельных участков для временного использования, с 

целью реконструкции линейного объекта  представлены в таблице 1.2.1 

Таблица 1.2.1. 

Условный номер земельного участка  ВУ1 
Площадь земельного участка 5061 м

2 
Способ образования земельного участка: образованием земельного участка из земель, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности 
Категория земель: земли населенных пунктов 
Вид разрешенного использования: но период строительства линейного  объекта  – автомобильная 

дорога 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435786,36 1400795,90 
2 435837,26 1400811,43 
3 435871,49 1400820,84 
4 435890,86 1400825,98 
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1 2 3 
5 435887,36 1400835,96 
6 435891,72 1400851,86 
7 435900,06 1400859,89 
8 435895,85 1400869,27 
9 435872,35 1400851,15 

10 435871,13 1400855,12 
11 435867,70 1400868,89 
12 435776,34 1400840,59 
13 435782,08 1400810,94 
1 435786,36 1400795,90 

 

Условный номер земельного участка  ВУ2 
Площадь земельного участка 19 м

2 
Способ образования земельного участка: образованием земельного участка из земель, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности 
Категория земель: земли населенных пунктов 
Вид разрешенного использования: но период строительства линейного  объекта  – автомобильная 

дорога 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
14 435953,05 1400664,83 
15 435949,16 1400675,47 
16 435952,92 1400655,21 
14 435953,05 1400664,83 

 

Условный номер земельного участка  ВУ3 
Площадь земельного участка 67 м

2 
Способ образования земельного участка: образованием земельного участка из земель, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности 
Категория земель: земли населенных пунктов 
Вид разрешенного использования: но период строительства линейного  объекта  – автомобильная 

дорога 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
17 435928,64 1400702,29 
18 435928,63 1400708,39 
19 435919,48 1400710,29 
20 435918,76 1400702,45 
17 435928,64 1400702,29 

 

Условный номер земельного участка  ВУ4 
Площадь земельного участка 396 м

2 
Способ образования земельного участка: образованием земельного участка из земель, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности 
Категория земель: земли населенных пунктов 
Вид разрешенного использования: но период строительства линейного  объекта  – автомобильная 

дорога 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
21 435934,05 1400753,99 
22 435938,05 1400791,73 
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1 2 3 
23 435926,93 1400790,56 
24 435923,60 1400754,60 
21 435934,05 1400753,99 

 

 

Перечень образуемых (изменяемых) земельных участков, способ образования, 

вид разрешенного использования 2 этапа представлены в таблице 1.3. 

Таблица1.4.  

Условный номер земельного участка  :ЗУ2 

Условный  номер земельного участка, из которого образуются земельный участок :ЗУ2 
Площадь земельного участка 139559 м

2 
Способ образования земельного участка: образованием земельного участка путём 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером ЗУ1 и земель, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности 
Образуемый земельный участок относится  к территории общего пользования 

Категория земель: земли населенных пунктов 

Вид разрешенного использования: Для размещения объектов, характерных для населённых 

пунктов (линейный объект – автомобильная дорога) 
*Для проведения кадастровых работ по образованию земельного участка необходимо провести 

процедуру изъятия  земельных участков, представленных в таблице 1.4 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
Х Y 

 

1 2 3 
(1) 

1 435521,65 1398083,59 
2 435522,07 1398085,88 
3 435536,64 1398154,06 
4 435540,95 1398161,77 
5 435564,23 1398274,74 
6 435565,90 1398276,89 
7 435584,72 1398274,29 
8 435587,60 1398296,18 
9 435585,26 1398296,47 

10 435569,55 1398298,45 
11 435567,73 1398298,68 
12 435618,14 1398554,76 
13 435630,91 1398619,62 
14 435650,13 1398616,89 
15 435655,74 1398646,44 
16 435634,94 1398650,49 
17 435695,12 1398954,52 
18 435713,73 1398950,88 
19 435719,81 1398977,86 
20 435704,13 1398980,96 
21 435736,07 1399150,03 
22 435739,16 1399166,01 
23 435754,00 1399241,95 
24 435752,45 1399242,29 
25 435751,43 1399240,31 
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1 2 3 
26 435725,31 1399245,91 
27 435725,57 1399247,39 
28 435725,47 1399247,41 
29 435701,29 1399122,91 
30 435692,59 1399078,04 
31 435673,07 1398986,59 
32 435653,57 1398991,02 
33 435647,82 1398963,76 
34 435667,04 1398960,07 
35 435608,71 1398649,62 
36 435602,49 1398650,35 
37 435588,91 1398652,23 
38 435584,20 1398624,86 
39 435603,80 1398622,24 
40 435540,79 1398302,40 
41 435522,85 1398304,94 
42 435522,61 1398302,37 
43 435520,11 1398284,75 
44 435536,42 1398282,25 
45 435497,11 1398089,13 
46 435496,82 1398087,31 
1 435521,65 1398083,59 

(2) 
47 435759,31 1399273,06 
48 435760,26 1399280,75 
49 435770,59 1399332,14 
50 435774,03 1399349,25 
51 435775,35 1399351,00 
52 435776,31 1399355,30 
53 435780,10 1399372,32 
54 435803,45 1399497,28 
55 435804,22 1399504,85 
56 435812,05 1399544,93 
57 435831,97 1399541,24 
58 435840,86 1399580,17 
59 435828,64 1399582,70 
60 435821,27 1399584,23 
61 435884,28 1399900,63 
62 435903,92 1399896,89 
63 435910,71 1399929,74 
64 435893,42 1399934,63 
65 435889,94 1399940,53 
66 435866,61 1399980,06 
67 435869,58 1400010,02 
68 435870,62 1400032,27 
69 435854,89 1400034,28 
70 435871,82 1400156,78 
71 435899,78 1400152,98 
72 435901,19 1400161,13 
73 435903,76 1400175,92 
74 435875,57 1400179,38 
75 435883,73 1400273,46 
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1 2 3 
76 435891,23 1400332,56 
77 435896,81 1400334,28 
78 435932,15 1400333,39 
79 435933,49 1400342,57 
80 435893,18 1400351,33 
81 435909,45 1400487,81 
82 435914,64 1400523,46 
83 435930,42 1400623,07 
84 435939,10 1400627,90 
85 435954,31 1400623,98 
86 435955,81 1400639,62 
87 435944,22 1400702,12 
88 435918,76 1400702,45 
89 435926,93 1400790,56 
90 435989,57 1400797,12 
91 435992,23 1400767,94 
92 435996,08 1400769,01 
93 435996,97 1400814,73 
94 435996,02 1400861,88 
95 435947,34 1400875,70 
96 435947,90 1400881,53 
97 435949,88 1400903,71 
98 435968,73 1401106,19 
99 436008,33 1401101,91 

100 436010,52 1401125,55 
101 435998,20 1401127,03 
102 435969,92 1401130,42 
103 435962,28 1401133,26 
104 435963,93 1401149,96 
105 435965,09 1401149,28 
106 435969,46 1401157,92 
107 435965,38 1401162,27 
108 435970,22 1401211,25 
109 435970,99 1401218,65 
110 435971,62 1401224,68 
111 435975,28 1401259,79 
112 435997,32 1401257,19 
113 435999,84 1401271,73 
114 435973,10 1401274,32 
115 435973,39 1401279,82 
116 435974,58 1401296,23 
117 435978,15 1401335,46 
118 436004,06 1401333,11 
119 436006,37 1401349,71 
120 435982,86 1401351,99 
121 435980,72 1401352,26 
122 435980,02 1401356,37 
123 435983,76 1401385,58 
124 435991,25 1401420,49 
125 435999,58 1401460,70 
126 436001,74 1401462,84 
127 436001,98 1401463,00 



 

      

314/2020-суб-ПМТ -1 

Лист 

      
13 

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата 
 

 
В

за
м

. 
и

н
в
. 

№
 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а 

И
н

в
. 
№

 п
о

д
л
. 

 
 

1 2 3 
128 436001,92 1401463,10 
129 436000,53 1401469,07 
130 435966,59 1401483,63 
131 435963,42 1401483,72 
132 435953,86 1401483,72 
133 435953,86 1401445,86 
134 435950,87 1401418,04 
135 435941,77 1401417,98 
136 435940,31 1401411,47 
137 435937,14 1401395,98 
138 435945,44 1401394,49 
139 435940,53 1401354,41 
140 435927,03 1401185,27 
141 435920,67 1401135,70 
142 435894,11 1401139,20 
143 435891,27 1401120,09 
144 435890,92 1401117,67 
145 435916,58 1401114,68 
146 435929,49 1401113,49 
147 435924,43 1401058,35 
148 435917,77 1400985,89 
149 435917,54 1400985,91 
150 435917,48 1400985,92 
151 435916,91 1400980,76 
152 435914,43 1400958,98 
153 435909,26 1400913,64 
154 435898,13 1400891,09 
155 435889,59 1400887,67 
156 435888,90 1400881,68 
157 435894,39 1400879,64 
158 435895,85 1400869,27 
159 435900,06 1400859,89 
160 435891,72 1400851,86 
161 435887,36 1400835,96 
162 435890,86 1400825,98 
163 435891,51 1400789,74 
164 435898,25 1400789,89 
165 435889,02 1400701,93 
166 435883,41 1400701,96 
167 435869,64 1400700,92 
168 435839,37 1400659,30 
169 435847,81 1400639,78 
170 435867,93 1400622,30 
171 435864,97 1400612,39 
172 435868,90 1400602,58 
173 435869,62 1400563,21 
174 435867,40 1400536,10 
175 435859,98 1400534,81 
176 435859,69 1400505,16 
177 435867,89 1400494,97 
178 435868,77 1400484,46 
179 435866,40 1400443,15 
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1 2 3 
180 435863,39 1400410,40 
181 435862,83 1400404,00 
182 435857,23 1400404,58 
183 435856,82 1400400,88 
184 435862,70 1400400,33 
185 435850,62 1400273,83 
186 435849,94 1400272,70 
187 435843,54 1400273,33 
188 435835,77 1400190,14 
189 435798,27 1400195,53 
190 435796,09 1400172,54 
191 435833,64 1400167,17 
192 435830,43 1400133,91 
193 435828,57 1400114,64 
194 435821,16 1400040,01 
195 435820,41 1400026,31 
196 435820,18 1400019,44 
197 435820,38 1400019,42 
198 435824,08 1400019,05 
199 435821,74 1399991,98 
200 435819,49 1399967,99 
201 435813,38 1399967,23 
202 435797,76 1399965,44 
203 435806,96 1399912,27 
204 435807,24 1399909,69 
205 435821,96 1399907,22 
206 435827,28 1399904,98 
207 435841,53 1399856,88 
208 435789,61 1399587,59 
209 435769,59 1399591,04 
210 435762,99 1399559,06 
211 435761,97 1399555,15 
212 435781,85 1399551,43 
213 435772,95 1399497,56 
214 435758,81 1399426,15 
215 435750,38 1399384,29 
216 435751,58 1399379,25 
217 435732,29 1399279,19 
218 435732,30 1399278,60 
47 435759,31 1399273,06 
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Перечень земельных участков,  в отношении которых предполагается 

частичное изъятие представлены в таблице 1.4. 

Таблица 1.4. 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:016902:1433 

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. 

Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в от ориентира по направлению на Участок 

находится примерно в 25 м, по направлению на юг от ориентира. 

Почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Ленинградская, дом 34 

Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка 
25:34:016902:13706 
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 119 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435522,05 1398085,79 
2 435534,91 1398145,98 
3 435532,59 1398146,30 
4 435521,05 1398089,19 
5 435522,19 1398088,46 
6 435521,67 1398085,85 
1 435522,05 1398085,79 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:016902:69 

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Ориентир здание- магазин. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, 

дом 6 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка 
25:34:016902:1706, 25:34:016902:13884 
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 338 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435535,49 1398244,97 
2 435542,03 1398277,35 
3 435542,42 1398279,31 
4 435543,58 1398285,01 
5 435541,62 1398285,40 
6 435520,79 1398289,52 
7 435520,11 1398284,75 
8 435536,42 1398282,25 
9 435529,17 1398246,66 

10 435533,56 1398245,51 
1 435535,49 1398244,97 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:016902:13517 

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Пушкина, д. 9 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка 
25:34:000000:12516 
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Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 40 м
2 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
Х Y 

 

1 2 3 
1 435577,34 1398347,49 
2 435587,55 1398399,36 
3 435586,57 1398399,51 
4 435576,81 1398347,55 
1 435577,34 1398347,49 

 

 
 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:016902:1116 

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Пушкина, д. 29а 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию  6 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435736,42 1399149,96 
2 435739,49 1399165,94 
3 435739,16 1399166,01 
4 435736,07 1399150,03 
1 435736,42 1399149,96 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:016902:1115 

Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Пушкина, д. 29 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию  2м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
30 435739,49 1399165,94 
33 435741,66 1399177,46 
31 435739,16 1399166,01 
30 435739,49 1399165,94 

 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:849 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Волочаевская, дом 72 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию  68м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435854,89 1400034,28 
2 435859,02 1400064,13 
3 435856,94 1400064,29 
4 435855,45 1400056,48 
5 435852,90 1400034,54 
1 435854,89 1400034,28 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:16725 
Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 87 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
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Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию  181м
2 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
Х Y 

 

1 2 3 
1 435859,02 1400064,13 
2 435864,46 1400103,55 
3 435861,75 1400103,75 
4 435861,41 1400101,04 
5 435861,08 1400097,49 
6 435860,99 1400097,49 
7 435857,98 1400077,08 
8 435857,12 1400067,95 
9 435856,79 1400064,66 

10 435856,94 1400064,29 
11 435859,02 1400064,13 
12 435868,33 1400131,51 

13 435865,70 1400131,87 
 
 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:1352 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 99 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию  3м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435881,83 1400251,60 
2 435883,73 1400273,46 
3 435882,13 1400257,82 
4 435881,69 1400251,61 
5 435881,83 1400251,60 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:1359 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 101 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 16 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435884,23 1400283,68 
2 435883,85 1400274,44 
3 435886,68 1400296,69 
4 435885,69 1400296,73 
5 435884,61 1400287,52 
6 435884,23 1400283,68 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:15992 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 105 кв.1 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 36 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435893,18 1400351,33 
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1 2 3 
2 435895,03 1400366,82 
3 435894,35 1400366,88 
4 435892,38 1400366,97 
5 435892,30 1400365,93 
6 435891,09 1400353,68 
1 435893,18 1400351,33 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:216 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 103/2 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 44 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435886,68 1400296,69 
2 435890,55 1400327,20 
3 435888,69 1400327,51 
4 435885,69 1400296,73 
5 435886,68 1400296,69 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:15991 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 105 кв.2 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 26 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435895,03 1400366,82 
2 435896,10 1400375,74 
3 435893,12 1400375,97 
4 435892,72 1400371,63 
5 435892,38 1400366,97 
6 435894,35 1400366,88 
1 435895,03 1400366,82 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:1367 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 109 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 70 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435898,61 1400396,98 
2 435901,18 1400418,47 
3 435898,76 1400418,91 
4 435896,01 1400405,94 
5 435895,36 1400397,30 
6 435898,61 1400396,98 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:1369 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 111 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
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Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 61 м
2 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
Х Y 

 

1 2 3 
1 435901,18 1400418,47 
2 435903,30 1400436,20 
3 435900,42 1400436,83 
4 435898,87 1400429,40 
5 435897,05 1400423,67 
6 435899,10 1400422,97 
7 435898,76 1400418,91 
1 435901,18 1400418,47 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017001:1756 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, пер. Пушкина, дом 4 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 108 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435909,45 1400487,81 
2 435912,27 1400507,18 
3 435905,44 1400504,58 
4 435903,77 1400488,61 
1 435909,45 1400487,81 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017101:7992 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Пушкина, дом 132 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 15 м

2 
Площадь земельного участка 15 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435914,43 1400958,98 
2 435915,48 1400959,35 
3 435917,30 1400980,72 
4 435916,91 1400980,76 
1 435914,43 1400958,98 

 

Кадастровый номер земельного участка 25:34:017101:845 

Местоположение: край Приморский, г. Уссурийск, ул. Приморская, дом 31 
Кадастровый номер объекта недвижимости, расположенного в границах участка  
Площадь части земельного участка, подлежащая изъятию 22м

2 
Площадь земельного участка 22 м

2 
Обозначение характерных точек 

границ 
Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
1 435943,72 1401369,13 
2 435945,78 1401393,25 
3 435945,32 1401393,34 
4 435942,35 1401369,29 
1 435943,72 1401369,13 
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2 Сведения о границах территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания 

Сведения о границах территории, применительно к которой 

осуществляется подготовка проекта межевания представлена в таблице 2.1. 

Таблица 2.1. 

Площадь земельного участка 166349 м
2 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 
Х Y 

 

1 2 3 
1 435524,01 1398079,91 
2 435525,01 1398085,29 
3 435539,48 1398152,99 
4 435543,80 1398160,72 
5 435566,76 1398273,84 
6 435587,31 1398270,84 
7 435590,83 1398298,81 
8 435571,29 1398301,24 
9 435621,09 1398554,19 

10 435633,30 1398616,25 
11 435652,54 1398613,51 
12 435659,25 1398648,80 
13 435638,48 1398652,91 
14 435697,48 1398951,00 
15 435715,89 1398947,39 
16 435723,29 1398980,22 
17 435707,64 1398983,32 
18 435756,33 1399238,26 
19 435774,23 1399234,48 
20 435782,29 1399271,70 
21 435762,63 1399275,98 
22 435763,22 1399280,25 
23 435776,84 1399347,99 
24 435778,11 1399349,68 
25 435779,24 1399354,21 
26 435806,43 1399496,87 
27 435807,07 1399504,45 
28 435814,51 1399541,33 
29 435834,31 1399538,19 
30 435844,34 1399582,51 
31 435824,78 1399586,50 
32 435847,48 1399701,26 
33 435886,52 1399897,14 
34 435906,14 1399893,41 
35 435914,09 1399931,89 
36 435895,27 1399937,21 
37 435869,57 1399980,76 
38 435869,97 1399984,84 
39 435872,57 1400009,79 
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1 2 3 
40 435873,75 1400034,92 
41 435861,06 1400036,53 
42 435858,28 1400036,88 
43 435874,38 1400153,42 
44 435902,61 1400149,74 
45 435904,04 1400160,71 
46 435906,97 1400178,55 
47 435879,06 1400181,99 
48 435886,71 1400273,15 
49 435893,96 1400330,28 
50 435897,11 1400331,29 
51 435934,74 1400330,32 
52 435936,86 1400344,91 
53 435896,48 1400353,68 
54 435912,42 1400487,42 
55 435917,61 1400523,01 
56 435933,03 1400621,17 
57 435939,39 1400624,72 
58 435956,84 1400620,22 
59 435958,71 1400639,77 
60 435946,60 1400705,11 
61 435921,92 1400705,43 
62 435929,57 1400787,85 
63 435986,74 1400793,84 
64 435989,44 1400764,11 
65 435998,92 1400766,73 
66 435999,85 1400814,75 
67 435998,86 1400864,17 
68 435950,44 1400877,92 
69 435950,77 1400881,26 
70 435952,87 1400903,43 
71 435971,44 1401102,89 
72 436010,52 1401098,70 
73 436013,90 1401128,70 
74 435998,51 1401130,01 
75 435970,63 1401133,36 
76 435965,49 1401135,27 
77 435966,51 1401145,73 
78 435972,96 1401158,45 
79 435968,40 1401163,34 
80 435977,95 1401256,45 
81 435999,92 1401253,86 
82 436002,96 1401274,43 
83 435976,07 1401277,07 
84 435976,38 1401279,52 
85 435977,57 1401295,99 
86 435980,87 1401332,20 
87 436006,57 1401329,88 
88 436009,26 1401352,22 
89 435983,20 1401354,97 
90 435983,06 1401354,99 
91 435986,73 1401385,08 
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1 2 3 
92 435994,19 1401419,87 
93 436002,33 1401459,21 
94 436003,65 1401460,51 
95 436005,58 1401461,82 
96 436002,68 1401471,38 
97 435967,09 1401486,64 
98 435950,86 1401486,74 
99 435950,86 1401446,02 

100 435948,17 1401421,03 
101 435939,36 1401421,00 
102 435937,38 1401412,10 
103 435933,59 1401393,57 
104 435942,12 1401392,04 
105 435937,55 1401354,71 
106 435924,05 1401185,58 
107 435918,19 1401139,03 
108 435891,41 1401142,39 
109 435888,30 1401120,52 
110 435887,51 1401115,05 
111 435916,27 1401111,70 
112 435926,22 1401110,78 
113 435921,32 1401058,64 
114 435914,59 1400986,45 
115 435906,21 1400914,52 
116 435895,82 1400893,46 
117 435886,69 1400889,81 
118 435885,54 1400879,70 
119 435891,54 1400877,47 
120 435892,81 1400868,45 
121 435896,34 1400860,61 
122 435888,92 1400853,47 
123 435884,10 1400835,87 
124 435887,75 1400825,47 
125 435888,44 1400786,69 
126 435894,79 1400786,83 
127 435886,20 1400704,96 
128 435883,18 1400704,98 
129 435867,91 1400703,82 
130 435835,81 1400659,70 
131 435845,20 1400637,98 
132 435864,41 1400621,29 
133 435861,93 1400612,31 
134 435865,79 1400602,01 
135 435866,80 1400567,28 
136 435866,47 1400561,66 
137 435864,83 1400538,74 
138 435856,89 1400537,35 
139 435856,55 1400504,14 
140 435864,85 1400493,83 
141 435865,59 1400484,43 
142 435863,40 1400441,44 
143 435860,13 1400407,30 
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1 2 3 
144 435854,46 1400407,89 
145 435853,37 1400398,20 
146 435858,98 1400397,65 
147 435847,25 1400275,98 
148 435840,84 1400276,60 
149 435833,08 1400193,56 
150 435795,58 1400198,95 
151 435792,84 1400169,97 
152 435830,37 1400164,61 
153 435818,17 1400040,24 
154 435817,41 1400026,43 
155 435817,17 1400016,72 
156 435820,83 1400016,36 
157 435818,75 1399992,25 
158 435816,72 1399970,68 
159 435794,28 1399967,96 
160 435803,99 1399911,85 
161 435804,51 1399907,13 
162 435824,56 1399903,61 
163 435838,67 1399856,76 
164 435787,14 1399590,55 
165 435767,04 1399594,10 
166 435760,07 1399559,74 
167 435758,25 1399552,80 
168 435778,41 1399549,03 
169 435769,99 1399498,10 
170 435747,31 1399384,23 
171 435748,51 1399379,18 
172 435729,92 1399282,76 
173 435709,96 1399286,99 
174 435702,39 1399249,89 
175 435722,15 1399245,50 
176 435698,35 1399123,48 
177 435689,65 1399078,63 
178 435671,49 1398989,53 
179 435650,93 1398993,72 
180 435644,27 1398961,39 
181 435663,54 1398957,68 
182 435606,29 1398652,97 
183 435586,44 1398655,58 
184 435580,71 1398622,27 
185 435600,26 1398619,86 
186 435538,40 1398305,77 
187 435520,29 1398308,37 
188 435519,51 1398302,81 
189 435516,61 1398282,25 
190 435532,85 1398279,76 
191 435494,16 1398089,66 
192 435493,38 1398084,77 

1 435524,01 1398079,91 
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